
Pos.

ABSOLUTA

Torneo:

Fecha: 2022-06-19
CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Balsa Estebanez,Alvaro LUGO +8 7575150

2 Carballal Pose,Manuel RAC SANTIAGO +8 7773150

3 Leyes Vence,Rafael LA TOJA +15 7978157

4 Cerviño Lopez,Santiago RAC VIGO +15 8176157

5 Youngs,Simon J.s REAL MONTEALEGR +15 8077157

6 Tarrio Cespon,Jose VAL DE ROIS +17 8178159

7 Palomanes Rodriguez,Sergio REAL MONTEALEGR +18 8080160

8 Bovio Storino,Gustavo Alberto LUGO +19 7982161

9 Boado Montero,Luis RAC VIGO +19 8477161

10 Fernandez Alonso,Jose Maria LA TOJA +20 8379162

11 Elexpuru Alvarez,Fernando Luis REAL MONTEALEGR +21 7786163

12 Castro Hermida,Manuel Andres RAC SANTIAGO +22 8282164

13 Outeiriño Boan,Juan Antonio REAL MONTEALEGR +23 8283165

14 Cortes Castañera,Alfonso REAL MONTEALEGR +24 8581166

15 Villar Sanjurjo,Jose RIA DE VIGO +24 8482166

16 Pereira Menor,Carlos REAL MONTEALEGR +25 8087167

17 de La Iglesia Rodriguez,Fernando HERCULES +26 8880168

18 Blanco Anta,Pablo HERCULES +27 8386169

19 Ulloa Ayora,Santiago LA CORUÑA +27 8980169

20 Movilla Fernandez,Jose Francisco REAL MONTEALEGR +28 8882170

21 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE +28 8189170

22 Fernandez Rodriguez,Jose Luis REAL MONTEALEGR +28 8684170

23 Varela Gerpe,Marcos HERCULES +33 9184175

24 Vila Romeu,Juan REAL MONTEALEGR +33 8689175

25 Blanco Guerra,Manuel ORENSE +34 8690176

26 Lopez Balboa,Ignacio RAC SANTIAGO +34 9284176

27 Baladron Cabezon,Ramon TORRE HERCULES +34 8888176

28 Vazquez Quintela,Julio REAL MONTEALEGR +37 9386179

29 Gabeiras Vazquez,Rafael LA TOJA +37 9485179

30 Conde Gila,Santiago HERCULES +44 9789186

31 Flores Fernandez,Jose Carlos Federación Gall +44 9789186

32 Lopez Carrasco,Miguel Angel REAL MONTEALEGR +45 9295187

33 Novoa Banga,Juan Carlos REAL MONTEALEGR +46 10484188

34 Fernandez Muinelo,Alejo Francisco REAL MONTEALEGR +48 9793190

35 Tudo Anta,Carlos HERCULES +52 9599194

36 Roman Salido,Fernando REAL MONTEALEGR +59 10596201

37 Miguens Alonso,Jose Ignacio VAL DE ROIS +61 10499203

38 Navarro Hernandez,Angel REAL MONTEALEGR +63 10897205

39 Vazquez Blanco,Andres VAL DE ROIS +63 100105205

40 Lago Vazquez,Xose Domingo VAL DE ROIS +75 104113217

41 Vasallo Fernandez,Rodolfo REAL MONTEALEGR +85 108119227

- Veiga Vila,Jaime REAL MONTEALEGR NE77

- Lopez Lopez,Manuel REAL MONTEALEGR NE80
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Pos.

ABSOLUTA

Torneo:

Fecha: 2022-06-19
CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

- Santiso Pazo,Francisco HERCULES NP81

- Mateo Boedo,Jose Luis LA CORUÑA NE83

- Rivera Fernandez,Santiago RAC VIGO NE83

- Dieguez Nieto,Angel REAL MONTEALEGR NE84

- Blanco Suarez,Santiago AUGAS SANTAS NE84

- Fernandez Diaz,Jorge REAL MONTEALEGR NE85

- Gomez Penin,Antonio REAL MONTEALEGR NP87

- Macias Infante,Francisco RIA DE VIGO DE105

- Porto Fraga,Antolin Lorenzo RAC SANTIAGO NP

- Labrador Gonzalez,Fernando REAL MONTEALEGR NE

- Moya Casares,Jose RAC VIGO NE
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Pos.

2ª CATEGORIA

Torneo:

Fecha: 2022-06-19
CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Leyes Vence,Rafael LA TOJA +15 7978157

2 Cerviño Lopez,Santiago RAC VIGO +15 8176157

3 Tarrio Cespon,Jose VAL DE ROIS +17 8178159

4 Palomanes Rodriguez,Sergio REAL MONTEALEGR +18 8080160

5 Bovio Storino,Gustavo Alberto LUGO +19 7982161

6 Fernandez Alonso,Jose Maria LA TOJA +20 8379162

7 Elexpuru Alvarez,Fernando Luis REAL MONTEALEGR +21 7786163

8 Castro Hermida,Manuel Andres RAC SANTIAGO +22 8282164

9 Outeiriño Boan,Juan Antonio REAL MONTEALEGR +23 8283165

10 Cortes Castañera,Alfonso REAL MONTEALEGR +24 8581166

11 Villar Sanjurjo,Jose RIA DE VIGO +24 8482166

12 de La Iglesia Rodriguez,Fernando HERCULES +26 8880168

13 Ulloa Ayora,Santiago LA CORUÑA +27 8980169

14 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE +28 8189170

15 Fernandez Rodriguez,Jose Luis REAL MONTEALEGR +28 8684170

16 Vila Romeu,Juan REAL MONTEALEGR +33 8689175

- Veiga Vila,Jaime REAL MONTEALEGR NE77

- Lopez Lopez,Manuel REAL MONTEALEGR NE80

- Mateo Boedo,Jose Luis LA CORUÑA NE83

- Rivera Fernandez,Santiago RAC VIGO NE83

- Blanco Suarez,Santiago AUGAS SANTAS NE84

- Fernandez Diaz,Jorge REAL MONTEALEGR NE85

- Gomez Penin,Antonio REAL MONTEALEGR NP87

- Moya Casares,Jose RAC VIGO NE
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Pos.

3ª CATEGORIA

Torneo:

Fecha: 2022-06-19

CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Pereira Menor,Carlos REAL MONTEALEGR +25 8087167

2 Blanco Anta,Pablo HERCULES +27 8386169

3 Movilla Fernandez,Jose Francisco REAL MONTEALEGR +28 8882170

4 Varela Gerpe,Marcos HERCULES +33 9184175

5 Blanco Guerra,Manuel ORENSE +34 8690176

6 Lopez Balboa,Ignacio RAC SANTIAGO +34 9284176

7 Vazquez Quintela,Julio REAL MONTEALEGR +37 9386179

8 Gabeiras Vazquez,Rafael LA TOJA +37 9485179

9 Conde Gila,Santiago HERCULES +44 9789186

10 Flores Fernandez,Jose Carlos Federación Gall +44 9789186

11 Lopez Carrasco,Miguel Angel REAL MONTEALEGR +45 9295187

12 Fernandez Muinelo,Alejo Francisco REAL MONTEALEGR +48 9793190

- Santiso Pazo,Francisco HERCULES NP81

- Dieguez Nieto,Angel REAL MONTEALEGR NE84

- Macias Infante,Francisco RIA DE VIGO DE105

- Porto Fraga,Antolin Lorenzo RAC SANTIAGO NP

- Labrador Gonzalez,Fernando REAL MONTEALEGR NE
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Pos.

4ª CATEGORIA

Torneo:

Fecha: 2022-06-19

CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Novoa Banga,Juan Carlos REAL MONTEALEGR +46 10484188

2 Tudo Anta,Carlos HERCULES +52 9599194

3 Roman Salido,Fernando REAL MONTEALEGR +59 10596201

4 Miguens Alonso,Jose Ignacio VAL DE ROIS +61 10499203

5 Navarro Hernandez,Angel REAL MONTEALEGR +63 10897205

6 Vazquez Blanco,Andres VAL DE ROIS +63 100105205

7 Lago Vazquez,Xose Domingo VAL DE ROIS +75 104113217

8 Vasallo Fernandez,Rodolfo REAL MONTEALEGR +85 108119227
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Pos.

Clasificación Medal Bruto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2022-06-19

CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Tarrio Cespon,Jose VAL DE ROIS +17 8178159

2 Elexpuru Alvarez,Fernando Luis REAL MONTEALEGR +21 7786163

3 Cortes Castañera,Alfonso REAL MONTEALEGR +24 8581166

4 Villar Sanjurjo,Jose RIA DE VIGO +24 8482166

5 de La Iglesia Rodriguez,Fernando HERCULES +26 8880168

6 Blanco Guerra,Manuel ORENSE +34 8690176

7 Lopez Balboa,Ignacio RAC SANTIAGO +34 9284176

8 Baladron Cabezon,Ramon TORRE HERCULES +34 8888176

9 Vazquez Quintela,Julio REAL MONTEALEGR +37 9386179

10 Gabeiras Vazquez,Rafael LA TOJA +37 9485179

11 Flores Fernandez,Jose Carlos Federación Gall +44 9789186

12 Navarro Hernandez,Angel REAL MONTEALEGR +63 10897205

- Santiso Pazo,Francisco HERCULES NP81

- Gomez Penin,Antonio REAL MONTEALEGR NP87

- Macias Infante,Francisco RIA DE VIGO DE105
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Pos.

Clasificación Medal Neto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2022-06-19
CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Tarrio Cespon,Jose VAL DE ROIS +17 6966135

2 Pereira Menor,Carlos REAL MONTEALEGR +25 6572137

3 Blanco Anta,Pablo HERCULES +27 6770137

4 Novoa Banga,Juan Carlos REAL MONTEALEGR +46 8060140

5 Movilla Fernandez,Jose Francisco REAL MONTEALEGR +28 7468142

6 Balsa Estebanez,Alvaro LUGO +8 7272144

7 Palomanes Rodriguez,Sergio REAL MONTEALEGR +18 7272144

8 Cortes Castañera,Alfonso REAL MONTEALEGR +24 7470144

9 Bovio Storino,Gustavo Alberto LUGO +19 7174145

10 Carballal Pose,Manuel RAC SANTIAGO +8 7571146

11 Castro Hermida,Manuel Andres RAC SANTIAGO +22 7373146

12 Conde Gila,Santiago HERCULES +44 7769146

13 Tudo Anta,Carlos HERCULES +52 7175146

14 Leyes Vence,Rafael LA TOJA +15 7473147

15 Cerviño Lopez,Santiago RAC VIGO +15 7671147

16 Varela Gerpe,Marcos HERCULES +33 7770147

17 Vazquez Quintela,Julio REAL MONTEALEGR +37 7770147

18 Villar Sanjurjo,Jose RIA DE VIGO +24 7573148

19 Blanco Guerra,Manuel ORENSE +34 7276148

20 Flores Fernandez,Jose Carlos Federación Gall +44 7870148

21 Navarro Hernandez,Angel REAL MONTEALEGR +63 8069149

22 de La Iglesia Rodriguez,Fernando HERCULES +26 7971150

23 Lopez Balboa,Ignacio RAC SANTIAGO +34 7971150

24 Elexpuru Alvarez,Fernando Luis REAL MONTEALEGR +21 7180151

25 Gabeiras Vazquez,Rafael LA TOJA +37 8071151

26 Roman Salido,Fernando REAL MONTEALEGR +59 8071151

27 Fernandez Alonso,Jose Maria LA TOJA +20 7874152

28 Outeiriño Boan,Juan Antonio REAL MONTEALEGR +23 7677153

29 Fernandez Muinelo,Alejo Francisco REAL MONTEALEGR +48 7975154

30 Boado Montero,Luis RAC VIGO +19 8275157

31 Ulloa Ayora,Santiago LA CORUÑA +27 8374157

32 Vazquez Blanco,Andres VAL DE ROIS +63 7681157

33 Sanchez Varela,Manuel SOC RIO CABE +28 7583158

34 Lopez Carrasco,Miguel Angel REAL MONTEALEGR +45 7881159

35 Miguens Alonso,Jose Ignacio VAL DE ROIS +61 8277159

36 Fernandez Rodriguez,Jose Luis REAL MONTEALEGR +28 8179160

37 Youngs,Simon J.s REAL MONTEALEGR +15 8279161

38 Vila Romeu,Juan REAL MONTEALEGR +33 7982161

39 Lago Vazquez,Xose Domingo VAL DE ROIS +75 7988167

40 Vasallo Fernandez,Rodolfo REAL MONTEALEGR +85 7889167

41 Baladron Cabezon,Ramon TORRE HERCULES +34 8585170

- Santiso Pazo,Francisco HERCULES NP67

- Lopez Lopez,Manuel REAL MONTEALEGR NE68
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Pos.

Clasificación Medal Neto Agregado - Total

Torneo:

Fecha: 2022-06-19
CAMPEONATO DE GALICIA SENIORS MASCULINO No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

- Dieguez Nieto,Angel REAL MONTEALEGR NE68

- Veiga Vila,Jaime REAL MONTEALEGR NE71

- Mateo Boedo,Jose Luis LA CORUÑA NE72

- Rivera Fernandez,Santiago RAC VIGO NE74

- Blanco Suarez,Santiago AUGAS SANTAS NE74

- Gomez Penin,Antonio REAL MONTEALEGR NP76

- Fernandez Diaz,Jorge REAL MONTEALEGR NE79

- Macias Infante,Francisco RIA DE VIGO DE88

- Moya Casares,Jose RAC VIGO NE

- Labrador Gonzalez,Fernando REAL MONTEALEGR NE

- Porto Fraga,Antolin Lorenzo RAC SANTIAGO NP
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